2 2166 WEIKFIELD CORN 
STARCH 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING CHC000556324 30.00 500 500 20.40 10200.50 6.00 612.03 6.00 612.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11424.56

Total: 580 580 21794.10 1655.45 1655.45 0.00 0.00 0.00 25105.01

Amount 
(INR) :

Twenty Five Thousand One Hundred and Five and One paisa Only